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ryabova73@yandex.ru
ПРАЙС- ЛИСТ
Наматрасники компании  «СОНАС»

	Наименование

изделия
	Описание
	80 х 200

 80 х 190
	90 х 200

  90 х 190
	120 х 200  120 х 190 
	140 х 200  140 х 190
	160 х 200  160 х 190

160 х 195
	180 х 200  180 х 190

	Наматрасник     КОКОС-3

	Кокос 3 см, стёганая жаккардовая ткань х/б 
с коттон файбер (200 г)
	2760-00
	3340-00
	4600-00
	4830-00
	5520-00
	6200-00

	Наматрасник     КОКОС-2

	Кокос 2 см, стёганая жаккардовая ткань х/б 
с коттон файбер (200 г)
	2300-00
	2650-00
	3680-00
	4030-00
	4600-00
	5060-00

	Наматрасник     ЛАТЕКС-3

	Латекс 3 см, стёганая жаккардовая ткань х/б 
с коттон файбер (200 г)
	3570-00
	3910-00
	5180-00
	6100-00
	7020-00
	7710-00

	Наматрасник     ЛАТЕКС-2

	Латекс 2 см, стёганая жаккардовая ткань х/б 
с коттон файбер (200 г)
	2880-00
	3250-00
	4150-00
	4850-00
	5550-00
	6450-00

	Наматрасник     ЛАТЕКС-1

	Латекс 1 см, стёганая жаккардовая ткань х/б 
с коттон файбер (200 г)
	2300-00
	2530-00
	3340-00
	3800-00
	4370-00
	4830-00

	Наматрасник

Х/Б (с резинкой)
	Стёганая жаккардовая ткань х/б 
с коттон файбер (300 г)
	670-00
	720-00
	900-00
	1050-00
	1150-00
	1270 -00
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